
Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

ALLER

Jours

Renvois
C2 C2

C3
C2 C2

SIGNES - Les Launes 06:40
SIGNES - Les Cigales 06:42
SIGNES - Gare Routière 06:43
SIGNES - Les Platanes 06:48
SIGNES -  Parc d'activités 06:53
SIGNES - Bois Soleil 06:54
SIGNES - Sainte Fleur 06:55
SIGNES - Puits d'Encastre 06:56
LE CASTELLET - La Bergerie 06:35 07:45
LE CASTELLET - Eden Parc 06:37 07:47
LE CASTELLET - Ste Anne 06:42 07:52
LE CASTELLET - Le Brulat 06:44 07:55
LE BEAUSSET - Le Chateau 06:47 08:00
LE BEAUSSET - Halte Routiere Laurent Blanc 07:00
LE BEAUSSET - Garenne 06:58
LE BEAUSSET - Pierre Mouraou 07:06
LE BEAUSSET - Centre Technique 07:07
LE CASTELLET - Real Martin 07:06 08:01
LE CASTELLET - Chemin du Cas 07:09 07:09 08:02
LE CASTELLET - Rayol 07:10 07:10 08:03
LE CASTELLET - Le Plan 07:11 07:11 08:04
LE CASTELLET - Les Cerisiers 07:12 07:12 08:05
LA CADIERE D'AZUR - Chemin des Baumes 06:50 07:18 07:18 08:12
LE CASTELLET - Les Cerisiers 06:55
LE CASTELLET - Le Plan 06:56
LE CASTELLET - Rayol 06:58
LE CASTELLET - Chemin du Cas 07:00
LE CASTELLET - Real Martin 07:02
LE BEAUSSET - Halte Routiere Laurent Blanc 07:20 07:05 07:05 07:10 07:10 08:00 08:05
LE BEAUSSET - Coopérative 07:22 07:22 07:09 07:14 07:14 07:09 08:02 08:07
LE BEAUSSET - Sainte Brigitte 07:23 07:23 07:12 07:17 07:17 07:12 08:03 08:08
EVENOS - Ste Anne 07:26 07:24 07:16 07:21 07:21 07:16 08:04 08:09
EVENOS - Bacchus 07:27 07:25 07:18 07:23 07:23 07:18 08:05 08:10
OLLIOULES - La Cordeille 07:45 07:45
LA SEYNE - Lycée Langevin 07:35 07:40 07:40 07:35 07:35 07:35 08:35 08:35 08:40
LA SEYNE - Curie 07:45 07:45 07:45 08:45 08:45

C2 : Correspondance avec la ligne 888 ex 8808 à l'arrêt Les Pervenches / Halte routière Laurent Blanc
C3 : Correspondance avec la ligne 8837 ex 8837 à l'arrêt Halte routière Laurent Blanc

ANNEE SCOLAIRE 2024-2025 : HORAIRES A COMPTER DU 16 SEPTEMBRE 2024

Lundi au Vendredi

SIGNES → LE BEAUSSET 
→ LA SEYNE-SUR-MER

8822



Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

ANNEE SCOLAIRE 2024-2025 : HORAIRES A COMPTER DU 16 SEPTEMBRE 2024

SIGNES → LE BEAUSSET 
→ LA SEYNE-SUR-MER

8822

RETOUR

Jours

Renvois
C1
C2

C1
C2

C1
C2 C3

C2 C2 C1
C3

C2 
C3

C2 C2

LA SEYNE - Curie 12:15 13:15 16:15 17:15 18:15
LA SEYNE - Lycée Langevin 12:30 12:30 12:30 13:30 13:30 15:10 16:30 16:30 16:30 17:30 17:30 17:30 18:30 18:30
OLLIOULES - La Cordeille 12:15 13:20 15:45 16:55 17:55
EVENOS - Bacchus 12:30 13:35 16:00 17:11 18:11 12:47 12:47 13:47 13:47 15:27 16:47 16:47 17:47 17:47 18:47
EVENOS - Ste Anne 12:31 13:36 16:01 17:12 18:12 12:48 12:48 13:48 13:48 15:28 16:48 16:48 17:48 17:48 18:48
LE BEAUSSET - Sainte Brigitte 12:35 13:40 16:05 17:16 18:16 12:52 12:52 13:52 13:52 15:32 16:52 16:52 17:52 17:52 18:52
LE BEAUSSET - Coopérative 12:36 13:41 16:06 17:17 18:17 12:53 12:53 13:53 13:53 15:33 16:53 16:53 17:53 17:53 18:53
LE BEAUSSET - 11 Novembre 1918 12:37 13:42 16:07 17:18 18:18
LE BEAUSSET - Les Pervenches 12:38 13:43 16:08 17:19 18:19 12:55 13:55 16:55 17:55
LE BEAUSSET - Centre Technique 12:55 13:55 15:35 16:55 17:55 18:55
LE BEAUSSET - Pierre Mouraou 12:56 13:56 15:36 16:56 17:56 18:56
LE CASTELLET - Real Martin 12:41 13:46 16:11 17:22 18:22 13:58
LE CASTELLET - Chemin du Cas 12:42 13:47 16:12 17:23 18:23 13:59
LE CASTELLET - Rayol 12:43 13:48 16:13 17:24 18:24 14:00
LE CASTELLET - Les Cerisiers 12:44 13:49 16:14 17:25 18:25 14:01
LE CASTELLET - Le Plan 12:45 13:50 16:15 17:26 18:26 14:02
LA CADIERE D'AZUR - Chemin des Baumes 12:50 13:55 16:20 17:31 18:31 12:58 14:07 16:58 17:58 18:58
LE CASTELLET - Les Cerisiers 13:02 17:02 18:02 19:02
LE CASTELLET - Le Plan 13:03 17:03 18:03 19:03
LE CASTELLET - Rayol 13:04 17:04 18:04 19:04
LE CASTELLET - Chemin du Cas 13:05 17:05 18:05 19:05
LE CASTELLET - Real Martin 13:06 17:06 18:06 19:06
LE BEAUSSET - Halte Routiere Laurent Blanc 13:08 17:08 18:08 19:08
LE BEAUSSET - Garenne 13:04 14:04 15:44 17:04 18:04 19:04
LE BEAUSSET - Le Chateau 12:57 14:10 16:57 17:57
LE CASTELLET - Le Brulat 13:05 14:13 17:05 18:05
LE CASTELLET - Ste Anne 13:10 14:16 17:10 18:10
LE CASTELLET - Eden Parc 13:13 17:13 18:13
LE CASTELLET - La Bergerie 13:15 17:15 18:15
SIGNES - Bois Soleil 13:06 14:06 15:46 17:06 18:06 19:06
SIGNES - Sainte Fleur 13:07 14:07 15:47 17:07 18:07 19:07
SIGNES - Puits d'Encastre 13:08 14:08 15:48 17:08 18:08 19:08
SIGNES -  Parc d'activités 13:11 14:11 15:51 17:09 18:09 19:09
SIGNES - Les Platanes 13:15 14:15 15:55 17:15 18:15 19:15
SIGNES - Gare Routière 13:20 14:20 16:00 17:20 18:20 19:20
SIGNES - Les Cigales 13:22 14:22 16:02 17:22 18:22 19:22
SIGNES - Les Launes 13:24 14:24 16:04 17:24 18:24 19:24
C1 : Correspondance à l'arrêt LE BEAUSSET - 11 Novembre 1918 pour répartir les élèves de SIGNES scolarisés à OLLIOULES

C2: Correspondance avec la ligne 888 ex 8808 à l'arrêt Les Pervenches / Halte routière Laurent Blanc

C3 : Correspondance avec la ligne 8837 à l'arrêt Halte routière Laurent Blanc
LA SEYNE - LYCEE CURIE : Pour les services retours, la ligne 8822 transporte également les élèves scolarisés à cet établissement et utilisant la ligne 8826. La correspondance s'effectue à LA SEYNE - LYCEE LANGEVIN.

MAJ : Septembre 2024

Lundi Mardi Jeudi 
Vendredi

Mercredi Mercredi Lundi Mardi Jeudi Vendredi


